Compleet aggregaat



€

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 9/170 - 11/140 - 12/150 TST
Compleet aggregaat

Pos. Benaming Stuks Best-nr. Pos. Benaming Stuks Best-nr.
Motor-Pumpe ohne Elektrik 23 Schraube M6x12 2 43.421
11 fur quadro 9/170 TST 1 46.582 1 24 Schraube M6x12 4 44.090 1
12 firquadro 11/140 TST 1 46.5822 25 Netzanschlusskabel 5,75m 1 41.092
13 furquadro 12150 TST 1 46.5823 Wechselstrom (quadro 9/170 - 11/140)
Motor-Pumpe mit Elektrik 251  Netzanschlusskabel 8m 1 44.036
14 fur quadro 9/170 TST 1 46.583 1 Drehstrom (quadro 12/150)
15 fl:.:]r quadro 11/140 TST 1 46.583 2 26 Schlauchtrommel kpl. 1 46.581
16 furquadro 12150 TST 1 465833 27  Chemiesaugschlauch (Gewebe) mit Filter 1 42.621
2 Schubbiigel 1 46.504 28  Kabelfiihrung mit Zugentlastung 1 46.506
3 Schraube M6x35 DIN6912 6 46.024 29 Verbindungsschlauch Schlauchtrommel 1 46.537
4 Scheibe 6.4 DIN125 4 50.189 391  Lanze mit Flachstrahldiise fir 9/170 TST 1 12.392 5-M20030
S Wasserkasten 1 46.510 39.2  Lanze mit Flachstrahidiise
6 Rammschutz vom 1 46.511 fiir 11/140 TST und 12/150 TST 1 12.392 5-M20045
; gabe'iluf"z'c'('“ng 1 33'23: 40  Midi-Pistole mit Veriangerung 1 12.160
ugentiastun . H :
9 Kunststoffs hraube 4.0 x 16 2 43417 Aty Sohmutzidiler 030 bel quadro S/T70TST 1 41.073 8
10 Kunststoffschraube 5,0 x 30 2 41412 bei quadro 11/140 TST und 12/150 TST 1 41.0725
1 Lanzensténder 1 46.502 42 Hochdruckschlauch 15m NW6 1 40.170
13 Rad d210 2 44.538 44 Verbindungsschlauch Wasserkasten 1 46.536
14 Radkappe d210 2 4e.01 45  Scheibe 40x 19x1,5 4 46.533
15 Gummipuffer 20 x 25 4 46.534 47  Riickschlagventil fir Chemiesaugschl. 1 44.240
16 Rad d250 2 46.508
17 Federstecker 4 40.115 1
18 Radkappe d250 4 46.509
19.1 Frontplatte quadro 9/170 TST 1 46.535 1
19.2  Frontplatte quadro 11/140 TST 1 46.535 2
19.3  Frontplatte quadro 12/150 TST 1 46.535 3
20 Lanzenhalter 2 42.610
21 Blechschraube 3,5x16 DIN7981 8  44.161
22 Fahrgestell 1 46.501

ISL 0SL/Z} - 0L}/6 oipenb



Wateringang en parkeerrem

24



14

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 9/170 - 11/140 - 12/150 TST

Pos.

Wateringang en Parkeerrem

Stuks Best-nr.

©CoO~NOOR~WN-=-

Revisionsdeckel

Dichtung Revisionsdeckel
Sterngriffschraube M6
Schwimmerventil

Mutter R3/4“
Kunststoffschraube 5x14
Scheibe 5,3 DIN9021
Zugfeder

Deckel Bremse

Hebel Bremse

Sternschraube M8
Innensechskantschraube M4x10
Schelle

Bolzen flir Bremse

Dichtung fiir Schwimmerventil

S, AN DR A A A A aaaaaaan

46.512
46.513
46.031
46.250
46.258
43.426
50.152
46.020
46.016
46.505
50.168
46.002
43.431
46.018
46.261

N

A1SL 0SL/Z) - 0LL/6 oipenb



Pompmotor

26



quadro 9/170 - 11/140 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 9/170 - 11/140 TST

Pompmotor

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Olgehé&use fiir AP mit Deckel und Dichtung 1 46.530 1
2 Motorgehause mit Stator Wechs elstrom 1 46.528
3 Rotor mit Motorwelle 1 43.316
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.483 1
5 Motor-Lager B-Seite 6205 - 2Z 1 43.317
6 Kegelrallenlager 31304 1 40.472
7 Toleranzhilse 1 43.3301
8 Oldichtung 25 x35x 7 1 41.024
9 Lifterrad BG 90 1 43.319
10 Lifterhaube BG 90 1 43.320
19 Kabel mit Stecker 1 41.092
23 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
24 Erdungsschraube kmpl. 1 43.038
25 Schraube M4 x 12 6 41.489
26 Schelle fur Lifterrad 1 43.454
27 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 41.414 1
28 Kunststoffschraube 3,5 x 20 2 43.415
29 Lusterklemme 5-pol. 1 43.326 1
31 Schaltkasten Unterteil 1 46.012
32 Schaltkasten Deckel 1 46.013
33 Schalter 14,5 A Amazonas 1 41.1116
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 16 2 44 161
37 PG 16-Verschraubung 1 41.4191
38 Dichtung fiir Schaltkastendeckel 1 42 .525
39 Gegenmutter fiir PG9-Verschraubung 2 41.087 1
40 Gegenmutter fir PG16-Verschraubung 1 44 119
41 PG 9 - Verschraubung 2 43.034
42 Kondensator 70uF 1 43.322
50 Gummidichtung fir Schalterdistanzsttick 1 41.1113
51 Unterteil fir Schalterdistanzsttick 1 41.1111
52 Runddichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.1115
53 Oberteil fur Schalterdistanzstiick 1 41.1112
54 Flachdichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.1114

Schakelkast compleet Pos. 22 - 54 46.585

Complete motor zonder

schakelaar Pos. 1 - 22 46.586

27



Pompmotor

28



quadro 12/150 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 12/150 TST

Pompmotor

Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Olgehause fiir AP 1 46.530 1
2 Motorgehause mit Stator Drehstrom 1 46.529
3 Rotor mit Motorwelle 1 43.316
4 Passfeder 6 x 6 x 20 1 41.483 1
5 Motor-Lager B-Seite 6205 - 2Z 1 43.317
6 Kegelrallenlager 31304 1 40.472
7 Toleranzhilse 1 43.3301
8 Oldichtung 25 x35x 7 1 41.024
9 Lifterrad BG 90 1 43.319
10 Lifterhaube BG 90 1 43.320
19 Kabel mit Stecker Drehstrom 1 44.036
22 Kunststoffschraube 4,0 x 16 2 43.417
23 Innensechskantschraube M 6 x 30 4 43.037
24 Erdungsschraube kpl. 1 43.038
25 Schraube M4 x 12 6 41.489
26 Schelle fur Lifterrad 1 43.454
27 Kunststoffschraube 5,0 x 25 6 41.414 1
28 Kunststoffschraube 3,5x 20 2 43.415
29 Lusterklemme 5-pol. 1 43.326 1
30 Schiitz 100-C 12KN10 3x400V 50/60 Hz 1 46.005 1
31 Schaltkasten Unterteil 1 46.012
32 Schaltkasten Deckel 1 46.013
33 Schalter 14,5 A Amazonas 1 41.1116
34 Klemmrahmen mit Schalterabdichtung 1 43.453
36 Blechschraube 3,5 x 16 2 44 161
37 PG 16-Verschraubung 1 41.4191
38 Dichtung fiir Schaltkastendeckel 1 42 .525
39 Gegenmutter fiir PG9-Verschraubung 2 41.087 1
40 Gegenmutter fiir PG16-Verschraubung 1 44 119
41 PG 9 - Verschraubung 2 43.034
42 Uberstromausléser 3-polig 8,5A 1 46.040
50 Gummidichtung fir Schalterdistanzsttick 1 411113
51 Unterteil fir Schalterdistanzstlick 1 41.1111
52 Runddichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.1115
53 Oberteil fur Schalterdistanzstiick 1 41.1112
54 Flachdichtung fir Schalterdistanzstiick 1 41.1114

Schakelkast compleet Pos. 22 - 54 46.584
Complete motor zonder
schakelaar Pos. 1 - 22 46.587



30




quadro 9/170 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE 9/170 TS T
Pomp met 15 mm dompelaar-doorsnee

Pos. Benaming Stuks Best-nr.

1 Gehauseplatte fir 15 mm Plunger 1 42.906

2 Oldichtung 15 x 24 x 7 3 42.907

3 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211

4 Plungerfeder 3 41.033

5 Federdruckscheibe 15 mm 3 42.909

6 Plunger 15 mm 3 42.908

7 Sprengring 15 mm 3 42.910

8 Taumelscheibe 14,5° 1 46.542-14,5
bitte Taumelwinkel mit angeben

10 Axial-Rollenlager 3-teilig 1 46.543

12 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1

13 Olschauglas 1 42.018 1

14 O-Ring 14 x 2 2 43.445

15 Dichtung fiir Deckel 1 46.531

16 Deckel fiir Olgehéuse 1 46.532

17 Schraube M5x12 4 41.0194

18 Olverschlussschraube 1 46.514

Pomp AP compleet met 15 mm dompelaars
voor quadro 9/170 46.588-14,5
bestaande uit: Pos. 1-18

31



32




quadro 11/140 - 12/150 TST

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE 11/140-12/150 TS T

Pomp met 18 mm dompelaar-doorsnee

Pos. Benaming Stuks Best-nr.

1 Gehauseplatte fir 18 mm Plunger 1 41.020 2

2 Oldichtung 18 x 28 x 7 3 41.031

3 O-Ring Viton 88 x 2 1 41.0211

4 Plungerfeder 3 41.033

5 Federdruckscheibe 18 mm 3 41.034

6 Plunger 18 mm 3 41.032 1

7 Sprengring 18 mm 3 41.035

8 Taumelscheibe 12,5° (quadro 11/140 TST) 1 46.542-12,5

8.1 Taumelscheibe 13,75° (quadro 12/150 TST) 1 46.542-13,75
bitte Taumelwinkel mit angeben

10 Axial-Rollenlager 3-teilig 1 46.543

12 Innensechskantschraube M 8 x 30 4 41.036 1

13 Olschauglas 1 42.018 1

14 O-Ring 14 x 2 3 43.445

15 Dichtung fiir Deckel 1 46.531

16 Deckel fiir Olgehéuse 1 46.532

17 Schraube M5x12 4 41.0194

18 Olverschlussschraube 1 46.514
Pomp AP compleet met 18 mm dompelaars
voor quadro 11/140 46.589-12,5
bestaande uit: Pos. 1-18
Pomp AP compleet met 18 mm dompelaars
voor quadro 12/150 46.589-13,5

bestaande uit: Pos. 1-18

33



@I €L 1S ZL L 0oL
/.
N V),

0 1z T2 x4 sz vz

Unloader en drukschakelaar

34



quadro 9/170 - 12/160 TST

GZ-¥1 ‘G 'sod

o6v oY [91Impuey 32w "jdwod sapuljiouaddaly

6G 'SOd X| 8G 'SOd X|. /G 'SOd X|

'9G 'S0d X| GG 'SOd X| #G "SOd XE ‘€G 'SOd X|

26 'Sod X| 11G'S0d X| :}In spueejsaq

€ 600°S1L )alueyoauwieejayeyodsiyniq a@ﬂ-.o—@ﬂ-

02S°0¥ ! 0€ X 9'g X | Jepaponig 2L

920Gk ¢ ¥ IN Jeunp-Juesyoss 0z s/zel ¢ Bumyai@ - wnuwingy L2
G20SL ¢ 02 X ¥ W eqnedyosiepulihz 69 6€0°G1 L Jeq 0G2-0 JelewouB|y 9z
810°GH ! 18}[ByosoNIN 89 Syl L Jepnp\-doig-onse|3 se
€20°S1 ! §‘2 x v Buid-0 19 850t L peipueH addey ve
800°GH ! Jayeyosope|g [9399Q 99 LSt 0P 1 peipueH €2
¥20SE 9 91 X 8‘2 8qneiyosyoslg 59 vyl L labejjopeN ce
9169y | SLOGH/Zkoipenbinjww 'L XZ 18Ry  |'H9 9zlvl L aqIeyosyonIpIepe e
G1G9p I SLOPL/LL-0LL6 D)WW G| X g [90e) ¥9 SZLvlk L ZIBMUDS Jopaj|us 02
220°St L 6 Dd Bungneiyosisp €9 44 4N L X8 N JeHNN 61
120°G1 L 6 ©d 8q1eyYos 29 soley L [eizeds Buniynjuaqgioy 8l
020°St 1 6 Dd 8leyosueWILIWING L9 syl vl ! Husuuedg a
L00°S} 1 Jsyjeyosoipe|g esneysn 09 gLyl 1 ww g syeqied 9l
L G8ECl 1 (Hyogebyoinp) X0 LN ueidols 65 6SL°EH ! ww 9| syeqled Sl
€10°'St L ww / syeqied 85 YLV ! uaq|oxenals 4
Z20L0'GH L Buey jsgoisiensig 1S LYk ! 8QgNeIYOSSSN|YISIOA €l
910°'St L Japay|yelsieps 95 6LV ! lapajjyelsiep3 4!
LSI0OGE ¢ 8Q18yoszinIs S5 AN ! ww g‘g [9Bny|yesiep3 L
zocLzl z ww { syeqled ¥S JAANAN L Buusbunieyolg ol
Syyey 1 Zx 1 Buiy-0 €5 8LV ! zys|yess|ep3 6
L10°G1 ! ¥z xeel buiy-0 2s 9sg2l ! Buiy-0 8
L 600°SH ! [egiQisienalg [leisbuniyny Kei 1912y ! 292 x v6'cl buiy-0 [N
9c1°Z) L v'zx g'c Bury-0 0S oslLel L Z2x 9l buy-0 S
u-}sag s)ynis Bulweuag -'sod u-}sag s)ynis Buiweuag 'sod

Jeeja)yeyosynip us iapeojun
1SL 0SL/ZL - 0LL/6 oipenb J1ZNYH) US|9PIopuoanIasal Jaw s

35






KRANZLE 9/170 TS T

9co0oF ¢ 8/'L X £'8z Bury-0 0¢

€06chk 9 ¥Z x G| Buioeg 6¢

Ll co6cr ¢ wwg| sqames) spsyosuel\ '8¢

c06'¢h ¢ wwg| yolem sysyosue 8¢

gleeyr ¢ wuwg| jol Bupzims yx4

booor | Susson b smenes o0

0L9'9% Idwoo |uaAaIway) 099y L pepUEH vz
Jee[@)eyosynip us Hn apJealbajulab Jow MMNWW __” EF@WW“M%“M Mw

0659V wuw G| “|dwod sinyai3uapn 099r | [opEUIIUSA 'z
0% 'SOd X€ '6Z 'S0d X9 oom..wv L [JUSAND3 [I81punlio (014

‘QZ "SOd X9 :}In apuee)saq 260y L 21 X ,8/€Y [equimolsuly 14"

LL6°2ZP wuw G| uajaysuew jas "day 0€9'¢y L 721 X1 2L [SYUIp-OlswT cl
609y | 2l X .p/1Y edwnd [1e)sbuebsny  Z|

9 'SOd X9 ‘G 'SOd X9 ‘¥ "SOd X9 :}n apuee}saq glcelL € Buiyolg - wnuwny L

} v’y L Z X8l buy-0 ol

sl LY dwod-9dVy 100A u3jarjuan }as “day gGlelL ¢ L X 8 N usydoisyyoig 6
loLey L lloysBuebsny 8

€olLey L pung yw /1Y uadoisiyolg VA

L0  © GG X 8 IN ®gneJyosjueysyossusuu] 144 9LL'ly 9 Z XSGl Buy-0 9
L9E0'LY ¢ 0€ X 8 IN 8gnelydsjuexsyossusuu| 19174 oslelL 9 Zx 9l Buy-0 °]
voLer 1 Bunisydny zv LG 9 adwnd-ody 40y (unib) ajnuap 14
gLyl L lepaybe|yosyony 9¢€ evo'ely L L X 0} IN usydoisiyolg €
[4AN4" b Jadigybe|yosyony Ge 1 920°¢v L Ol ,¥/1Y Hw usydois|jusp L¢
Lkl L gx9 bug-0 e 1475 2] usjdols|jusp 4
¢SOy € ww g} Bunusyosimz 4% €eoley L asneyab|usp L
u-}sag s)yn}s Bulweuag "sod "u-}sag s)nis Bujweuag -"sod

dausioop-ieej]odwop ww G| 100A 5y SINYIDIJUIA
1 S1 0L1/6 ITZNYYM US[9PISpUOaAIaSaI Jaw Isii

37



Ventielhuis




quadro 11/140 - 12/150 TST

990'LY € ww g| Buuebesos e

9zoor € 8.'L X £'8Z Bury-0 0g

vLO'Ly 9 9z x g1 Buioeg 62

LELoLY € Z/P X 9Z X 8L eypdyosuewsgeamen '8z

ey ¢ 2y X 9Z X 81 8payosue 8z

gL'y € Buisonug 1z

G09'9¥ L 9N usydezbneg 9z

Y099y 1 Buissa| gxyIN @qnesyog 74

€099y 1 peipuey 14

2099 1 [tleysbuniyn4 ford

9¢- 81 'SOd X| :)In Spuee}ssq IAXAR ww g syequed ze

oLo 9 "Idwod jjuansIway) L0999y 1 [opeumuaA 4
0099 1 [BUBAYDT [18}punIS) 0z

16S°97V Jeej@yeyosynip us HIN m_u‘_mm‘_mmac._.wm Jsw SYO'EY Z ww 9 aqieyoss 6l
ww g “|dwod siny|d13uap 96z'zZlL L Gl X 11 Bury-0 8l

60vy L 2L X ,8/€Y [9quImolewLIg vl

0€ "SOd X¢ ‘6T "SOd X9 ‘1'8¢Z "SOd X¢ 0€9zy L 2L X7 2L I9NUIM-0lewIT €l

‘87 'S0d Xg !/Z 'SOd Xg }n 8pueejsaq 6£09Y | ZL X p/1Y edwnd |1e)sbuebsny 4’

} 690"} Y ww g} uajjayouew 33s day glcel € Buuyoig - wniuwny i
avv'er L Z x 81 Bury-0 (]

9 'S0d X9 ‘G 'S0 X9 ' "SOd X9 :}in 8puee}saq 8GLel ¢ L X 8 W usydoisiyoig 6

} SYPL WY dwod-9dy 100A ud|aijuanA 33s "doay L9L°Zy L j1le1sbuebsny 8
oLy L pung jw /LY usjdoisiyolq .

L LZLO' LY c GG X 8 N 8gnelyosiueysyossusuu| 144 9Ll LY 9 Z X G| Bury-0 9
L 9€0’ LY c 0€ X 8 IN 8qnelydsjueysydossusuu| 194 0SL°EL 9 Z X 9] Bury-0 o]
voreyr 1 Burieydnyy 44 LSLLLWY 9 adwnd-ody 404 (unib) ajpusp 14
ockvl 1 lepajbe|yosyony 9e evoer L L X 0L W usydosiyoiq €
4% 4 ladioyBe|yosyony Ge L9zozy L Ol ,¥/1 Y Hw uaydols|uap L'z
lervk L gx9 buy-0 € viLsy S uaydoisiuap 4
¢SIoly € ww g| Buuusyosimz ze €091°2Cy I asneyabnuap L
"Au-}sag s)nis Bulweuag "sod u-}sag s)ynis Bujweuag -"sod

oausioop-ieejadwiop Ww g J00A 5y SINYISIJUIA

L SLOSL/ZL-OVL/LL TTZNYUM USJOPI9pPUOdAIISAI Jow 3sii

39



40

Slangtrommel




(87

Lijst met reserveonderdelen KRANZLE quadro 9/170 - 11/140 - 12/150 TST

Slangtrommel
Pos. Benaming Stuks Best-nr. Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Seitenschale 2 46.201 23 Drehgelenk 1 40.167
3 Trommelteil 2 46.202 24 Anschlussteil 1 40.308 1
5 Innensechskantschraube M 4 x 25 4 40.313 25 Distanzring 1 40.316
6 Lagerklotz mit Bremse 1 40.306 1 27 O-Ring 6,86 x 1,78 1 40.585
7 Lagerklotz links 1 40.305 1 33 O-Ring 6 x1,5 1 13.386
8 Klemmstiick 2 40.307 1 34 Stopfen M 10 x 1 1 13.385
9 Kunststoffschraube 5,0 x 20 12 43.018 42 O-Ring13x2,6 2 13.272
10 Antriebswelle 1 46.204 44 Verbindungsschlauch Schlauchtrommel 1 46.537
11 Welle Wasserfiihrung 1 46.203 1 45 Hochdruckschlauch 15 m NW6 1 40.170
12 Elastic-Stop-Mutter M 4 4 40.111
13 Handkurbel 1 40.320 0 Slangtrommel cpl. zonder slang 46.581
14 Verriegelungsbolzen 1 40.312 bestaande uit: Pos. 1 - 34
15 Scheibe MS 16 x24 x 2 1 40.181
16 Wellensicherungsring 22 mm 2 40.117
17 Wellensicherungsring 16 mm 1 40.182
20 Parbaks 16 mm 2 13.159
21 Sicherungsscheibe 6 DIN6799 1 40.315
22 Schraube M 5x 10 1 43.021

1SL 0SL/Z} - 0L}/6 oipenb



MIDI-pistool en lans

\\ 1 Pos. Benaming Stuks Best-nr.
17
18
5 RohranschluBteil R1/4" 1 12.125
incl. Pos. 3, 4, 21
6 Scheibe 5,3 DIN9021 1 50.152
7 Abzug-Hebel kpl. 1 12.144 1
12 Mutter M4 2 12.138
15 Rohr kunststoffumspritzt 1 15.004 2
bds. R 1/4" AG

16 Uberwurfmutter ST 30 M22 x 1,5 IG 1 13.276 1
17 AuBen-Sechskant-Nippel R 1/4" IG 1 18.277 1
18 O-Ring 9,3x2,4 1 13.273
28 Aluminium Dichtring 6 13.275
51 Disenschutz weif3 (bei quadro 599) 1 26.002 2
51.1 Duisenschutz gelb (bei quadro 799) 1 26.002 3
52 Rohr 600 mm; bds. R1/4" 1 12.385 2
53 ST 30 Nippel M 22 x 1,5/ R1/4" m. ISK 1 13.370
54 Flachstrahldise 2003 (bei quadro 9/170) 1 M2003
54.1 Flachstrahldise 20045

(bei quadro 11/140; quadro 12/150) 1 M20045
55 Aluminium-Dichtring 8,3x11,3x2 2 13.275 1
A Rep.-Kit 12.158
Pos: 3,4,5,6,8,9, 10, 11, 12; 28
B Griff komplett 12.164
Midi-pistool met verlenging 12.160

Lans compl. met HD-sproeikop 030 12.392 5-M20030
Lans compl. met HD-sproeikop 045 12.392 5-M20045

42



Vuilfrees

. ¥

Lijst met reserveonderd. KRANZLE quadro 9/170 TST - 12/150 TST

Vuilfrees
Pos. Benaming Stuks Best-nr.
1 Sprihkorper 1 41.520
2 O-Ring 6,88 x 1,68 1 41.521
3 Dusensitz 1 41.522
4 Sproeier 03 (quadro 9/170) 1 41.523 4
4.1 Sproeier 045 (quadro 11/140, 12/150) 1 41.523
5 Stabilisator 1 41.524
6 O-Ring 1 40.016 1
7 Sprihstopfen M12x1 IG 1 41.526
8 Rohr 400 mm lang; bds. M12x1 1 15.002
9 ST 30 Nippel M22x1,5/R1/4"m. ISK 1 13.363
11 Kappe vorn fir Schmutzkiller 1 41.528 1
12 Achterste kap voor vuilfrees 03 1 41.542 1
12.1  Achterste kap voor vuilfrees 045 1 41.540 2
Rep.-set Vuilfrees 03 41.096 1
Rep.-set Vuilfrees 045 41.097
bestaande uit: 1x 2; 3;4; 5
Vuilfrees 03 met lans 400mm 41.073 8
Vuilfrees 045 met lans 400mm 41.072 5

43



144

Aan- /Uitschakelaar
met 14,5 Ampere
overlastbescherming

T

—

Drukschakelaar

A

Toevoer via Pompmotor
3x 1,5mm? 230V /50 Hz
230V /50 Hz

Schakelschema voor KRANZLE quadro 9/170 + 11/140 TST
230 Volt / 50 Hz

ewayosjayeyoss



1%

Aan- /Uitschakelaar
met 8,5 Ampere <|T/\
overlastbescherming ii

1

Bescherming el

Overstroomrelais ezt

Drukschakelaar \

R 3 ph
Toevoer via
CEE 4x1,5mm?
400V /50 Hz
Pompmotor

3x 400V /50 Hz

Schakelschema voor KRANZLE quadro 12/150 TST
400 Volt / 50 Hz

ewayosjayeyoss



